
I

Xq§Íi§ffi
EsrADo no cranÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE
SECRETARIA MUNrcrpAL »n, oouc.l,çÃo nÁsrc.q. - sEMEB

í ,§r=-=**

DEcLARAÇÃo oE DISeENSA oe ucraçÃo

DA DOS SANTOS SILVA
icípio de Limoeiro do Norte - CE

1 Fi-s

- ".: .t_,* ,

A Secretária de Educação do MunicÍpio de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuiçôes legais.e l
considerando tudo o que consta do Processo Adminiskativo, vem emitir a presente declaraçáo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO N0 2023,1301.001/SEMEB, amparada no inciso ll, do artigo 24,daLei
NS 8,666/93, PArA A CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA MINISTRAR OFICINAS E
PALESTRAS PARA REALTZAÇÃO OI.JORHaOA PEDAGOGTCA QUE SERA REALTZADA NOS

DIAS 17, 18 E 19 DE JANEIRO NA FAFIDAM, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃo BÁSICA DE L|MOE|RO DO NORTE/CE, em favor da empresa METAEDUCAR

ENSINO E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ n0 47.858.745/0001.40, com sede à Avenida l/inistro
José Américo, 326 - PARQUE IRACEMA, Cep.62.824-245, Fortaleza/Ce, com o valor total de R$

16,936,00 (DEZESSETS MrL, NoVECENTOS E TRTNTA E SEtS REATS). DOTAçÁO

oRçAMENTÁRh 08021212212012,041 - Gerenciamento da Secretaria lüunicipal, ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90,39,00 - Outros serviços terc, Pessoa Juridica, FONTE DE RECURSOS:

Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8,666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo

o teor da presente declaraçã0, e assim serâ procedida a devida ratificação

Limoeiro do NorteiCeará, 13 de janeiro de 2023

c

MARIA DE FATIMA H

Secretaria da Educaçáo do

ttú

Rua Manoel Saraiva. 457 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000

CNPJ - 07.891.67410001-?2 - e-mail: semeb@limoeirodonorte ce.sov'br


